ОРИЧЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

	09.02.2017

	№  70/3

	пгт Оричи

Об утверждении мест размещения официального издания «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Оричевского городского поселения» и другой
официальной информации органов местного самоуправления Оричевского городского поселения
В соответствии с частью 3 статьи 15 Конституции Российской Федерации, пунктом 7 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 7 Устава муниципального образования Оричевское городское поселение Оричевского района Кировской области Оричевская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить места размещения официального издания «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Оричевского городского поселения» и другой официальной информации органов местного самоуправления Оричевского городского поселения на информационных стендах по адресам:

1) Администрация Оричевского городского поселения, пгт Оричи, ул. К. Маркса, д. 12;

2) МКУК "Оричевская районная централизованная библиотечная система", пгт Оричи, ул. М. Гвардия, д.32.

3) На первом этаже здания, расположенного по адресу: пгт Оричи, ул. К. Маркса, д. 17.
2. Признать утратившим силу решение Оричевской поселковой Думы от 06.09.2007 № 20/4 «Об утверждении мест размещения официального издания - Информационного бюллетеня муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления Оричевского городского поселения Оричевского района Кировской области».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава
Оричевского городского поселения                                                  С.Н. Федяева
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист юрист                                                  Ю.Р. Фазлиахметова

СОГЛАСОВАНО

Председатель

Оричевской поселковой Думы                                              А.В. Багаев